首都圏・東予地域から南予への周遊を促進するため、「みきゃんアプリ」を活用した

「おもてなしクーポン」キャンペーンを実施しますので、

ご参加いただける事業者様を募集します！！

キャンペーン
期間

令和７年６月28日～９月30日

・南予地域の観光コンテンツ事業者様
・飲食店等のサービス事業者様
（例：観光施設、飲食店、道の駅、販売店 等）
※みきゃんアプリへの加盟登録・参加者特典の提供が必要です。

旅行者

事業者

南予広域観光プロモーション協議会
（事務局：南予地方局商工観光課）
TEL: 0895-28-6146 FAX: 0895-22-2512

えひめ夏旅なんよキャンペーン
「みきゃんアプリ」を活用したおもてなしクーポン

参加事業者様募集！！

みきゃんアプリ
新規登録事業者様用

参加対象

・キャンペーンHP・SNSで施設・店舗情報をPR！
・キャンペーン期間中、県外観光客を南予に誘客！
・クーポン利用実績、利用者の属性(年齢、性別、住所)等をフィー
ドバック！
→地域を挙げたおもてなしで、南予地域・店舗の認知度と来店客数
アップを目指します！
→キャンペーン参加については、特典提供以外のコストは不要

参加
施設・店舗
メリット

実施の流れイメージ

①みきゃんアプリダウンロード・ユーザー情報登録
②メニュー画面からキャンペーンのおもてなしクーポン画面へ
③対象店舗で飲食・買い物し、クーポン画面を提示
④店舗に備え付けたQRコードを読み込み、お支払い

各施設・店舗が旅行者に対し、サービス※を提供
※サービス内容は各事業者が決定
（例）大盛無料、○円引き、ドリンクサービス、○○プレゼント
※代金決済方法は任意(みきゃんアプリ以外の決済も可)

申し込み方法

お問合わせ先

裏面申込書またはQRコードからスマホでお申し込み下さい。
申込締切：令和7年4月11日(金)
※特典未定でも申込可(特典は5月16日(金)までに決定)

特典提供対象 キャンペーン期間中に県外または東予地域から南予を訪れる観光客
(目標４万人)

tel:0895-28-6146

2025年 月 日

南予広域観光プロモーション協議会 事務局 行
（FAX:0895-22-2512）

登録申込書
申込締切：令和7年4月11日(金)

下記のとおり、「おもてなしクーポン」キャンペーンへの参加を申し込みます。

参加有無

みきゃんアプリへの加盟 □加盟する

参加者特典の提供 □同意する

参加者特典の内容

（例）大盛無料、ワンドリンクサービス
※未定でも申込可（5月16日(金)までにお知らせください。）

申込事業者情報

フリガナ

企業名/個人事業主名

フリガナ

店舗名

フリガナ エヒメケン

〒 -

愛媛県

フリガナ

担当者名

担当者電話番号

担当者メールアドレス

駐車場
□有り 台 □無し（ ）

※無しの場合、お客様がよく利用される駐車場所を記載ください

業種 □飲食業 □小売業 □宿泊 □施設 □レジャー □その他( )

※本事業への参加には、「みきゃんアプリ」へのご加盟と参加者特典の提供が必須となります。加盟登録等

については、後日、委託先のデジタルテクノロジー四国からご連絡いたします。

※本申込書にご記入いただいた個人情報については、本事業以外には使用いたしません。

店舗住所